
Zarządzenie Nr  75/2021 
Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia 19 października 2021 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Sławkowo 

Na podstawie § 30 ust.25 załącznika nr 19 do Uchwały Nr XXVI/119/2012 Rady Gminy 
Kętrzyn z dnia 14 listopada 2012 roku w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy 
Kętrzyn uchwalenia Statutu Gminy Kętrzyn   Wójt Gminy Kętrzyn zarządza co 
następuje: 

§ 1 
 

W związku ze złożoną przez Sołtysa Sołectwa Sławkowo rezygnacją z pełnionej funkcji 
zarządzam  wybory uzupełniające Sołtysa Sołectwa Sławkowo . 

 
§ 2.  

 
Na termin wyborów wyznaczam dzień 29 października 2021 roku ( piątek ) godz. 18.00. 
Wybory odbędą się  w Świetlicy Wiejska w Sławkowie. 
 

§ 3.  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Kętrzyn 

/-/ Paweł Bobrowski 

  

 


